

**Perfectum ApS**  
Bjerring Hede 30, 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 34 61 73 17

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

---

Christian Nors  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Perfectum ApS Bjerring Hede 30 8850 Bjerringbro
	CVR-nr.: 34 61 73 17
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Andreas Christian Nors, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomheder</b>	Serupgård Holding ApS (under konkurs), Viborg Bjerring Hede Invest ApS, Viborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.552.851 kr. mod -17.891 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.640.727 kr. mod -3.442.880 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.552.851</b>	<b>-17.891</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.552	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-12.500	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	23.867
Andre finansielle indtægter	0	171.641
Nedskrivning af finansielle aktiver	-23.123.185	-3.589.688
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.341	-30.809
<b>Resultat før skat</b>	<b>-21.640.727</b>	<b>-3.442.880</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-21.640.727</b>	<b>-3.442.880</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-16.254.100	0
Disponeret fra overført resultat	-5.386.627	-3.442.880
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-21.640.727</b>	<b>-3.442.880</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.089.008	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.089.008</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	23.018.895
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>23.018.895</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.089.008</u></b>	<b><u>23.018.895</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	351.795	0
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	4.000
Andre tilgodehavender	802.616	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.158.411</u>	<u>4.000</u>
Likvide beholdninger	28.657	5.751
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.187.068</u></b>	<b><u>9.751</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.276.076</u></b>	<b><u>23.028.646</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	16.254.100
8	Overført resultat	100.580	5.487.207
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>180.580</u></b>	<b><u>21.821.307</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.455	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	50.000
	Anden gæld	4.074.041	1.152.339
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.095.496</u>	<u>1.207.339</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.095.496</u></b>	<b><u>1.207.339</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.276.076</u></b>	<b><u>23.028.646</u></b>
<b>1</b>	<b>Usikkerhed om going concern</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	5.487.207	5.567.207
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.386.627	-5.386.627
	<b>80.000</b>	<b>100.580</b>	<b>180.580</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og - tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter. Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen. Der er i årsregnskabet for 2021 fortaget nedskrivning af finansielle aktiver, gælds eftergivelse kr. 381.364 og nedskrivning af tilgodehavender kr. 3.208.324. Ledelsen forventer, at der kan tilbageføres nedskrivninger samt indbetales tilgodehavender i 2023 kr. 3.342.892. Disse forventes fuldt indbetalt i løbet af 2023, hvorfor regnskabet aflægges efter fortsat drift.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.898
Andre finansielle omkostninger	28.341	28.911
	<u>28.341</u>	<u>30.809</u>

### 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	2.118.560	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>2.118.560</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-29.552	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u>-29.552</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>2.089.008</u>	<u>0</u>

## Noter

	31/12 2022	31/12 2021
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2022	23.018.895	60.000
Tilgang i årets løb	55.000	6.704.795
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>23.073.895</b>	<b>6.764.795</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	0	16.254.100
Årets nedskrivning	-23.073.895	0
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-23.073.895</b>	<b>16.254.100</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>23.018.895</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Serupgård Holding ApS (under konkurs)	Viborg	90 %
Bjerring Hede Invest ApS	Viborg	100 %
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	1.000.000	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	0	16.254.100
	<b>0</b>	<b>16.254.100</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2022	5.487.207	8.930.087
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-5.386.627</u>	<u>-3.442.880</u>
	<u><b>100.580</b></u>	<u><b>5.487.207</b></u>

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
